[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
24 ноября 2015 года                         с. Грачевка                                         № 184-III
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Грачевском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 19 декабря 2014 года № 127-III (в редакции решений Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 22 сентября 2015 года № 165-III, от 30 октября 2015 года № 175-III) следующие изменения:
1.1. Приостановить до 1 января 2016 года действие подпункта 5 пункта 1 и пункта 4 части 15, пункта 13 части 16.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                          Н.И. Аникеева

​